
ATTO N. DD 8741 DEL 30/09/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Direzione Operativa Municipi - Ambito 3

  

OGGETTO

CONCLUSIONE  DELLA  PROCEDURA  RELATIVA  ALL’AVVISO  PUBBLICO  FINALIZZATO
ALL’INDIVIDUAZIONE DI SPONSOR PER LA REALIZZAZIONE DI UN PROGETTO A SOSTEGNO
DELLE PERSONE IN DIFFICOLTÀ – PACCHI DI NATALE 2024, DANDO ATTO CHE LA STESSA È
ANDATA DESERTA.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Sadile Consiglia - Direzione Operativa Municipi - Ambito 3

1



IL DIRETTORE (Direzione Operativa Municipi - Ambito 3)

PREMESSE

• in esecuzione della deliberazione di Giunta di Municipio 1 n. 121 del 01/08/2024, con Determinazione
Dirigenziale n. 7228 del 26/08/2024 veniva approvato l’avviso pubblico finalizzato all’individuazione
di sponsor per la realizzazione del progetto a sostegno delle persone in difficoltà – pacchi di Natale
2024;

• a tale scopo, veniva fissato quale termine di presentazione delle relative domande di partecipazione il
giorno 25 settembre 2024 (ore 12:00);

CONSIDERATO CHE

alla scadenza del suddetto termine non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione;

VISTO

✔ gli artt. 107, 153 comma 5, 183 e 191 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

✔ lo Statuto del Comune di Milano;

✔ il vigente Regolamento dei Municipi;

✔ la deliberazione n. 121 del 01/08/2024 della Giunta di Municipio 1 avente per oggetto: Linee di
indirizzo per la realizzazione del progetto a sostegno delle persone in difficoltà - pacchi di Natale
2024;

✔ la  determinazione  dirigenziale  n.  7228  del  26/08/2024  di  approvazione  dell'avviso  pubblico
finalizzato all'individuazione di sponsor per la realizzazione del progetto a sostegno delle persone
in difficoltà - pacchi di Natale 2024;

DETERMINA

1. di concludere la procedura relativa all’avviso pubblico finalizzato all’individuazione di sponsor per la
realizzazione del progetto a sostegno delle persone in difficoltà – pacchi di Natale 2024, dando atto che
la stessa è andata deserta;

2. di dare atto che la presente determinazione dirigenziale è esecutiva dall’attribuzione di registro unico
dell’Ente.

IL DIRETTORE (Direzione Operativa Municipi - Ambito 3)
Isabella Menichini (Dirigente Adottante)

2


		2024-09-30T17:05:23+0200
	ISABELLA MENICHINI




